

Oracle ERP 採購單號: PO-20250329-001

訂單日期: 2025-03-29

請款對象: Oracle Asia Co., Ltd.

出貨地址: Jason 商店 - 板橋中山

項次	品號	品名	數量	單位	單價	小計
001	F001182	鴻禧菇(包)	18	包	111	1998
002	S009360	花生粉	18	KG	222	3996
003	B041010	龍鬚菜	20	斤	259	5180
004	D019010	紅椒/甜紅椒/紅甜椒	9	KG	96	864
005	Q015120	茶鵝	12	斤	273	3276
006	C003100	甘蔗筍	19	包	192	3648
007	Q045060	貢丸大	16	斤	188	3008
008	J001011	冷凍五花肉條	8	KG	136	1088
009	G013080	老豆腐	20	板	237	4740
010	L001230	牛肚	7	KG	90	630
011	J009380	豬板油/二層油	10	KG	112	1120
012	R007060	筍絲	12	斤	30	360
013	J001070	五花肉塊	4	斤	21	84
014	Q001030	涼拌豆干絲	3	斤	241	723
015	B015016	進口小菠菜	20	盒	89	1780
016	G017030	甜不辣條	5	斤	134	670
017	N001020	光鴨	15	隻	246	3690
018	H001170	魚皮	6	KG	146	876
019	J009380	豬板油/二層油	16	KG	19	304
020	L001190	牛柳	19	斤	41	779
021	C021012	洋芋/馬鈴薯丁	4	包	90	360
022	D015010	茄子/麻蔘茄/長茄	2	KG	252	504
023	Q027021	芝麻湯圓桂冠	7	盒	205	1435
024	E011020	薑片	10	斤	284	2840
025	R015230	冷凍馬鈴薯丁	11	包	242	2662
026	J009350	豬絞肉	4	斤	229	916
027	J009031	豬柳	7	斤	22	154
028	B071250	竹葉	6	包	80	480
029	Q001150	涼拌豬頭皮	14	KG	82	1148
030	J045010	火鍋豬肉片	14	KG	162	2268
031	R007060	筍絲	18	KG	284	5112

032	G013090	油豆腐	1	KG	193	193
033	S023210	油花生	14	KG	114	1596
034	Q033130	蝦仁卷/蝦卷	1	盒	170	170
035	Q045300	鴨肉丸	20	KG	112	2240
036	B013010	空心菜/蕹菜	2	KG	24	48
037	S035030	紫蘇葉	11	張	194	2134
038	B031015	油菜	2	斤	184	368
039	B027010	茼蒿/冬蚵菜	8	斤	290	2320
040	G023600	素明蝦	3	包	40	120
041	E005069	紅蔥頭去皮去頭尾	15	斤	242	3630
042	E001014	芹菜/中芹去葉	3	KG	295	885
043	A023012	紐西蘭奇異果	7	顆	256	1792
044	C009050	紅蘿蔔絲	13	斤	157	2041
045	J009061	豬大腸頭	16	KG	32	512
046	Q037150	刈包/割包	15	個	93	1395
047	S007033	油麵(大維)	4	KG	241	964
048	B029015	白莧菜	8	KG	130	1040
049	R015070	冷凍青豆仁	1	包	249	249
050	E011060	嫩薑	9	斤	25	225
051	B065050	韭菜	13	斤	257	3341
052	R003030	酸菜心	14	斤	258	3612
053	C003034	麻竹筍絲	13	斤	240	3120
054	L001360	牛鞭	3	斤	121	363
055	G023100	素獅子頭	15	斤	35	525
056	E002407	紅火焰生菜	1	斤	29	29
057	S031120	真空白果	4	包	204	816
058	J009330	豬後腿肉/豬後腳	13	斤	250	3250
059	K013070	清雞胸肉	7	KG	43	301
060	J009355	豬絞肉/粗	6	KG	156	936
061	D027011	甜豆去蒂	7	斤	298	2086
062	R007020	桶筍	15	KG	111	1665
063	E009010	蒜頭/蒜瓣	17	KG	123	2091
064	Q035010	吐司	9	條	104	936
065	F001030	洋菇/蘑菇	14	KG	263	3682
066	D041104	玉米筍/盒裝 100g/進口	18	斤	208	3744
067	J001071	五花肉塊/控肉在薄一點	17	KG	258	4386
068	L001021	和尚頭牛肉片	17	斤	66	1122

069	J009050	豬腱肉	20	斤	193	3860
070	B063010	高山娃娃菜	13	KG	203	2639
071	H009060	蝦卵	17	盒	60	1020
072	J009282	虎掌	3	斤	164	492

總金額: 122631

稅額: 0

狀態: 處理中